
                                     ZARZĄDZENIE  NR   113 /2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  31  sierpnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.;Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta  
Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.; Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.;
Nr 92/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.;  Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 
2015 r.; Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2015 r.; Nr 104/2015 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 6 sierpnia 2015 r.;Nr 157 Rady Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 2015 r.;
 - wprowadza się następujace zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      419 668 803,46

         zastępuje się kwotą 420 674 061,46

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  306 022 247,93

         zastępuje się kwotą 306 936 733,93

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        284 333 187,83

         zastępuje się kwotą 285 247 673,83

w tym:

Strona 1



 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 22 270 748,81

     zastępuje się kwotą 22 348 388,81

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  113 646 555,53

         zastępuje się kwotą 113 737 327,53

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 166 555,53

         zastępuje się kwotą 113 257 327,53

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 092 567,00

     zastępuje się kwotą 11 183 339,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

751 75110 2010 62 040,00 62 040,00

852 722 700,00 15 600,00

85278 2010 15 600,00 15 600,00

85295 2030 707 100,00

854 85415 2040 129 746,00

RAZEM 914 486,00 77 640,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

754 75411 2110 90 772,00 90 772,00

RAZEM 90 772,00 90 772,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 419 280 748,74

zastępuje się kwotą 420 286 006,74

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      302 854 983,61

zastępuje się kwotą 303 769 469,61

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      263 911 047,42

zastępuje się kwotą 264 825 533,42

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 22 270 748,81

  zastępuje się kwotą 22 348 388,81

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      116 425 765,13

zastępuje się kwotą 116 516 537,13

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      106 557 381,83

zastępuje się kwotą 106 648 153,83

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 092 567,00

  zastępuje się kwotą 11 183 339,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 3



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70095 5 500,00 5 500,00

4300 5 500,00

4600 5 500,00

750 7 000,00 7 000,00

75075 4 000,00 4 000,00

4190 4 000,00

4210 4 000,00

75095 3 000,00 3 000,00

3020 1 000,00

4210 2 000,00

4300 3 000,00

751 75110 2 721,43 2 721,43 64 761,43 64 761,43

3030 364,35 364,35 62 040,00 62 040,00

4110 320,75 320,75

4120 35,27 35,27

4170 226,10 226,10

4210 2 247,08 2 247,08

4300 2 011,37 2 011,37

4360 110,00 110,00

4410 127,94 127,94

801 174 722,00 174 722,00

80101 78 280,00 82 000,00

4140 3 000,00

4170 1 140,00

4210 6 000,00

4240 3 100,00

4260 68 900,00

4270 74 140,00

4300 4 000,00

80104 4 820,00 4 260,00

4010 420,00

4040 140,00

4210 1 500,00

Strona 4



4260 4 000,00

4270 2 000,00

4280 260,00

4360 260,00

4700 500,00

80110 74 000,00 74 000,00

4010 74 000,00

4110 74 000,00

80113 4300 210,00

80146 2 412,00 2 412,00

4300 2 412,00

4700 2 412,00

80148 4300 4 000,00

80149 11 000,00 11 000,00

4210 10 000,00

4220 10 000,00

4240 1 000,00

4260 1 000,00

80195 4170 1 050,00

851 85154 3 750,00 3 750,00

4110 800,00

4120 800,00

4170 350,00

4260 1 100,00

4270 1 000,00

4300 492,00

4360 800,00

4410 1 200,00

4480 108,00

4520 850,00

852 18 620,00 0,00 741 320,00 15 600,00

85205 2 120,00

4210 800,00

4260 520,00

4700 800,00

85212 10 000,00 6 000,00

3020 2 000,00

3030 1 000,00

Strona 5



3110 4 000,00

4260 3 000,00

4430 6 000,00

85219 4 000,00 4 000,00

4110 4 000,00

4520 4 000,00

85220 2 500,00 4 620,00

4260 1 700,00

4300 4 100,00

4400 700,00

4480 100,00

4520 520,00

85228 4300 4 000,00

85278 3110 15 600,00 15 600,00

85295 3110 707 100,00

854 85415 3260 129 746,00

900 90095 250,00 250,00

4300 250,00

4610 250,00

RAZEM 212 563,43 2 721,43 1 127 049,43 80 361,43

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75411 4060 90 772,00 90 772,00

801 4 000,00 4 000,00

80195 4 000,00 4 000,00

4301 4 000,00

4421 4 000,00

RAZEM 4 000,00 0,00 94 772,00 90 772,00

Strona 6



                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 7


